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Klass Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Summa X SS Std

M1 1 Per Andersson Kristinehamns Pistolklubb 46 50 49 48 48 47 288 10 S
M1 2 Dariusz Rymuszka Kalix Pistolskyttar 46 47 49 49 47 48 286 11 S
M1 3 Jano Mikaj Katrineholms Pistolklubb 45 50 46 48 48 48 285 10 S
M1 4 Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 47 46 46 48 46 48 281 10 S
M1 5 Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 46 46 48 46 48 47 281 3 S
M1 6 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Pistolskytteklubb 47 45 47 48 45 45 277 5 B
M1 7 Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 47 45 44 45 48 47 276 8 B
M1 8 Alf Kling A 4 Skytteförening 46 48 46 43 47 45 275 6 B
M1 9 Lars Käck Hallsberg Pistolklubb 46 47 48 46 44 44 275 5 B
M1 10 Peter Åkerberg Upsala Sportskytteklubb 46 44 47 45 44 48 274 4 B
M1 11 Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 47 45 48 42 43 48 273 3 B
M1 12 Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 41 46 46 46 46 47 272 4 B
M1 13 Robert Wirius Hallsberg Pistolklubb 42 45 47 45 48 44 271 5 B
M1 14 Peter Piscator Storfors Pistolskytteklubb 46 43 46 43 46 46 270 6
M1 15 Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 47 44 46 46 45 42 270 5
M1 16 Thomas Engström Haningeskyttar, Pistolklubben 48 42 46 45 44 45 270 3
M1 17 Joachim Törnfeldt Motala Pistolklubb 44 42 46 42 47 47 268 3
M1 18 Mikael Dellsand Upsala Sportskytteklubb 46 42 41 46 44 49 268 2
M1 19 Tobias Larsson Eskilstuna Handeldvapenförening 43 44 46 44 45 46 268 2
M1 20 Pasi Pirttikoski Ekens Pistolskytteförening 47 40 48 44 42 46 267 1
M1 21 Mats Egnell Motala Pistolklubb 44 45 43 43 44 46 265 5
M1 22 Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 45 44 44 46 44 42 265 4
M1 23 Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 46 42 45 41 45 45 264 1
M1 24 William Andersson Eds Pistolskytteklubb 45 44 40 45 45 44 263 4
M1 25 Roland Engström Torsby Pistolskytteklubb 48 44 44 41 42 44 263 3
M1 26 Daniel Irtoft Hallsberg Pistolklubb 42 44 42 46 46 43 263 3
M1 27 Bjarne Eriksson Uppsala Handeldvapenförening 48 44 42 41 45 43 263 3
M1 28 Folke Weinholt Torsby Pistolskytteklubb 45 43 45 44 45 40 262 4
M1 29 Henrik Björn Torsby Pistolskytteklubb 45 43 42 45 41 43 259 5
M1 30 Paul Konvicka Uppsala Handeldvapenförening 42 40 43 44 45 45 259 3
M1 31 Dan Lundkvist Ulricehamns Pistolklubb 42 43 43 40 42 44 254 1
M1 32 Patrik Fält Storfors Pistolskytteklubb 36 42 46 38 43 43 248 1
M1 33 Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 43 37 43 43 39 43 248 0
M1 34 Roger Forsberg SJ Pistolklubb Luleå 35 44 43 43 39 36 240 1
M1 35 Stig Lindahl Stockholms Allmänna Pistolskytteklubb 40 44 37 40 43 32 236 0
M1 36 Johnny Lund Skarp 7 Pistolskytteklubb 31 38 40 44 39 42 234 0
M1 37 Michael Jorsback Skarp 7 Pistolskytteklubb 38 43 44 38 34 32 229 0
M1 38 Jonathan Nilsson SJ Pistolklubb Luleå 42 39 41 39 31 36 228 2
M1 39 Roland Strömbäck Kalix Pistolskyttar 40 35 41 29 28 36 209 1



Klass Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Summa X SS Std

M2 1 Jano Mikaj Katrineholms Pistolklubb 49 50 49 50 48 48 294 10 S
M2 2 Jim Forsberg Rosersberg Pistolklubb 49 46 48 48 47 49 287 10 S
M2 3 Mikael Simring Borås Pistolskyttar 49 48 48 46 45 48 284 3 45 S
M2 4 Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 47 48 48 46 47 48 284 8 41 S
M2 5 Mike Winnerstig Stockholmspolisens Skytteförening 48 47 46 48 46 47 282 3 S
M2 6 Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 47 48 47 50 47 42 281 7 B
M2 7 Gunnar Karlsson Eskilstuna Handeldvapenförening 45 43 48 48 49 46 279 5 B
M2 8 William Andersson Eds Pistolskytteklubb 47 44 46 46 48 47 278 6 B
M2 9 Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 44 47 48 44 47 48 278 5 B
M2 10 Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 46 47 44 44 48 47 276 5 B
M2 11 Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 46 47 46 46 45 46 276 5 B
M2 12 Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 46 47 45 47 44 46 275 5 B
M2 13 Mats Egnell Motala Pistolklubb 44 46 45 44 47 48 274 7 B
M2 14 Bo Ragnarsson Motala Pistolklubb 46 47 45 47 47 40 272 3
M2 15 Artin Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 47 45 44 45 42 48 271 3
M2 16 Thomas Engström Haningeskyttar, Pistolklubben 41 47 44 43 47 48 270 7
M2 17 Conny Olsson Eskilstuna Handeldvapenförening 44 44 47 44 45 43 267 3
M2 18 Roland Engström Torsby Pistolskytteklubb 46 43 45 46 44 42 266 7
M2 19 Dan Lundkvist Ulricehamns Pistolklubb 43 43 43 45 45 46 265 6
M2 20 Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 43 45 42 45 45 44 264 7
M2 21 Henrik Björn Torsby Pistolskytteklubb 46 47 42 43 43 43 264 4
M2 22 Peter Piscator Storfors Pistolskytteklubb 44 46 43 42 43 46 264 3
M2 23 Robert Wirius Hallsberg Pistolklubb 43 42 40 45 46 48 264 2
M2 24 Peter Åkerberg Upsala Sportskytteklubb 43 41 43 47 43 45 262 6
M2 25 Patrik Fält Storfors Pistolskytteklubb 43 40 42 47 47 43 262 2
M2 26 Pierre Löfquist Hallsberg Pistolklubb 47 44 42 42 41 45 261 2
M2 27 Bjarne Eriksson Uppsala Handeldvapenförening 45 42 44 47 40 41 259 2
M2 28 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Pistolskytteklubb 46 39 42 41 46 44 258 4
M2 29 Paul Konvicka Uppsala Handeldvapenförening 43 42 42 47 42 42 258 2
M2 30 Mikael Dellsand Upsala Sportskytteklubb 38 46 46 42 44 41 257 1
M2 31 Gunther Wohlfarth Skyttealliansens Pistolklubb 41 39 47 42 44 43 256 3
M2 32 Morgan Ingvarsson Upsala Sportskytteklubb 48 43 43 41 42 38 255 1
M2 33 Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 41 46 39 37 44 42 249 1
M2 34 Erik Everbrink Hagfors-Uddeholms Pistolskytteklubb 39 45 43 35 43 42 247 3
M2 35 Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 39 46 37 37 44 44 247 0
M2 36 Stig Lindahl Stockholms Allmänna Pistolskytteklubb 43 27 39 38 38 37 222 1
M2 37 Jonathan Nilsson SJ Pistolklubb Luleå 36 26 38 38 46 34 218 1
M2 38 Roger Forsberg SJ Pistolklubb Luleå 40 31 29 28 33 32 193 2
M2 39 Sören Pettersson Uppsala Handeldvapenförening 25 36 36 37 30 24 188 0
M2 40 Robert Backman SJ Pistolklubb Luleå 22 40 27 39 31 28 187 0



Klass Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Summa X SS Std

M3 1 Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 46 50 49 50 48 49 292 9 S
M3 2 Jano Mikaj Katrineholms Pistolklubb 48 49 49 47 49 49 291 13 48 S
M3 3 Karin Dybeck Kristinehamns Pistolklubb 47 50 48 48 50 48 291 9 44 S
M3 4 Dariusz Rymuszka Kalix Pistolskyttar 47 48 46 49 49 48 287 9 S
M3 5 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Pistolskytteklubb 48 48 47 48 48 47 286 7 S
M3 6 Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 46 47 47 47 50 47 284 8 S
M3 7 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 47 46 46 48 48 49 284 7 S
M3 8 Ante Persson Torsby Pistolskytteklubb 45 46 47 46 49 48 281 6 B
M3 9 Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 48 47 45 48 50 43 281 5 B
M3 10 Dan Lundkvist Ulricehamns Pistolklubb 48 47 45 46 45 50 281 3 B
M3 11 Mikael Simring Borås Pistolskyttar 45 49 46 45 48 45 278 5 B
M3 12 Christian Johansson Vedums Pistolskytteklubb 47 48 48 46 41 46 276 6 B
M3 13 Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 45 47 47 45 45 47 276 3 B
M3 14 Erik Everbrink Hagfors-Uddeholms Pistolskytteklubb 40 48 45 47 47 48 275 5 B
M3 15 Keijo Väyrynen Kalix Pistolskyttar 47 47 45 47 43 45 274 6 B
M3 16 Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 49 45 44 45 46 44 273 7
M3 17 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 46 47 43 45 47 45 273 4
M3 18 William Andersson Eds Pistolskytteklubb 44 46 46 45 44 48 273 3
M3 19 Tom Jonsson Gideå Pistol 46 45 45 43 45 47 271 7
M3 20 Patrik Fält Storfors Pistolskytteklubb 42 44 47 44 47 47 271 5
M3 21 Roland Engström Torsby Pistolskytteklubb 40 47 46 45 47 46 271 5
M3 22 Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 43 40 45 47 50 45 270 4
M3 23 Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 44 47 46 44 43 46 270 3
M3 24 Alf Kling A 4 Skytteförening 45 47 44 45 45 43 269 0
M3 25 Bo Engström Luleå Pistolklubb 45 45 45 45 42 45 267 2
M3 26 Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 46 44 42 44 47 42 265 3
M3 27 Peter Piscator Storfors Pistolskytteklubb 48 40 44 44 45 42 263 3
M3 28 Thomas Nordin Örnsköldsviks Pistolklubb 43 46 44 38 44 46 261 3
M3 29 Peter Åkerberg Upsala Sportskytteklubb 43 46 41 42 42 45 259 2
M3 30 Linda Kron Skarp 7 Pistolskytteklubb 44 35 45 43 46 44 257 1
M3 31 Lars Käck Hallsberg Pistolklubb 44 41 43 40 38 45 251 3
M3 32 Marko Parkkila Kalix Pistolskyttar 44 42 36 39 45 44 250 4
M3 33 Peter Wennersten Skarp 7 Pistolskytteklubb 39 41 43 43 39 45 250 3
M3 34 Anders Norgren Grästorps Pistolskytteklubb 41 37 43 44 45 37 247 2
M3 35 Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 41 41 47 38 36 43 246 4
M3 36 Helge Talvik Söderström Katarina Pistolskytteförening 44 40 39 41 39 40 243 3
M3 37 Pierre Löfquist Hallsberg Pistolklubb 40 32 38 38 44 41 233 0



Klass Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Summa X SS Std

M4 1 Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 49 49 50 50 50 48 296 12 S
M4 2 Jano Mikaj Katrineholms Pistolklubb 46 48 50 49 48 50 291 11 50 S
M4 3 Christian Johansson Vedums Pistolskytteklubb 49 49 49 48 49 47 291 14 46 S
M4 4 Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 48 46 50 48 49 48 289 8 S
M4 5 Robert Wirius Hallsberg Pistolklubb 48 48 47 46 49 48 286 7 S
M4 6 Jens OKonor Atlas Copco Pistolskytteklubb 47 47 48 45 50 48 285 9 S
M4 7 Mikael Simring Borås Pistolskyttar 47 49 49 48 46 46 285 7 S
M4 8 Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 45 48 50 47 48 47 285 6 S
M4 9 William Andersson Eds Pistolskytteklubb 44 46 48 47 49 48 282 7 S
M4 10 Mats Egnell Motala Pistolklubb 44 47 48 48 47 48 282 7 S
M4 11 Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 47 46 46 48 46 49 282 6 S
M4 12 Michael Jorsback Skarp 7 Pistolskytteklubb 48 45 47 46 49 47 282 6 S
M4 13 Bo Ragnarsson Motala Pistolklubb 47 49 46 46 47 47 282 6 S
M4 14 Roger Keskitalo SJ Pistolklubb Luleå 49 43 46 48 50 46 282 6 S
M4 15 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Pistolskytteklubb 46 48 45 46 48 48 281 8 B
M4 16 Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 49 46 43 48 47 48 281 8 B
M4 17 Dan Lundkvist Ulricehamns Pistolklubb 45 47 49 46 47 47 281 6 B
M4 18 Jim Forsberg Rosersberg Pistolklubb 45 47 47 49 44 49 281 4 B
M4 19 Mike Winnerstig Stockholmspolisens Skytteförening 46 47 47 49 47 44 280 9 B
M4 20 Thomas Engström Haningeskyttar, Pistolklubben 45 45 47 46 49 48 280 5 B
M4 21 Joachim Törnfeldt Motala Pistolklubb 46 46 48 45 48 46 279 7 B
M4 22 Karin Dybeck Kristinehamns Pistolklubb 45 47 47 48 46 46 279 7 B
M4 23 Mikael Olsson Atlas Copco Pistolskytteklubb 45 46 47 47 46 48 279 3 B
M4 24 Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 48 47 47 43 45 48 278 6 B
M4 25 Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 44 48 45 48 46 46 277 6 B
M4 26 Peter Piscator Storfors Pistolskytteklubb 45 45 46 47 45 48 276 5 B
M4 27 Gunther Wohlfarth Skyttealliansens Pistolklubb 50 46 47 47 42 43 275 4 B
M4 28 Pasi pirttikoski Ekens Pistolskytteförening 45 46 47 44 45 47 274 2 B
M4 29 Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 42 45 42 48 49 47 273 8
M4 30 Sonny Sjögren Visborgs Skytteförening 45 45 46 45 46 45 272 4
M4 31 Stefan Koskinen Atlas Copco Pistolskytteklubb 46 48 46 48 43 40 271 8
M4 32 Mikael Dellsand Upsala Sportskytteklubb 44 45 46 47 44 45 271 4
M4 33 Patrik Fält Storfors Pistolskytteklubb 45 47 45 45 44 45 271 4
M4 34 Dariusz Rymuszka Kalix Pistolskyttar 42 47 45 46 45 45 270 4
M4 35 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 45 45 46 47 40 46 269 2
M4 36 Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 45 45 44 43 47 45 269 2
M4 37 Folke Weinholt Torsby Pistolskytteklubb 47 42 40 48 44 47 268 2
M4 38 Ante Persson Torsby Pistolskytteklubb 44 46 45 43 48 42 268 1
M4 39 Markel Andersson Sandvikens Pistolskytteklubb 40 45 41 47 46 47 266 4
M4 40 Björn Larsson Eskilstuna Handeldvapenförening 46 45 42 46 44 43 266 2
M4 41 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 46 42 46 44 44 43 265 5
M4 42 Linda Kron Skarp 7 Pistolskytteklubb 43 47 44 43 45 43 265 3
M4 43 Keijo Väyrynen Kalix Pistolskyttar 47 47 40 45 41 45 265 2
M4 44 Emanuel Nyström Uppsala Handeldvapenförening 46 44 40 43 40 50 263 7
M4 45 Peter Wennersten Skarp 7 Pistolskytteklubb 43 45 45 46 45 39 263 5
M4 46 Tom Jonsson Gideå Pistol 38 44 43 48 44 46 263 4
M4 47 Bo Engström Luleå Pistolklubb 43 47 46 44 42 41 263 4
M4 48 Johnny Lund Skarp 7 Pistolskytteklubb 47 41 45 41 44 45 263 3
M4 49 Roland Engström Torsby Pistolskytteklubb 42 43 42 45 46 40 258 3
M4 50 Roger Forsberg SJ Pistolklubb Luleå 40 38 49 47 40 43 257 1
M4 51 Conny Larsson Bålsta Skyttesällskap 43 43 42 41 36 41 246 3
M4 52 Jonathan Nilsson SJ Pistolklubb Luleå 38 40 45 39 39 42 243 2
M4 53 Linda Karlsson Storfors Pistolskytteklubb 35 33 40 42 42 45 237 1
M4 54 Christine Dellsand Upsala Sportskytteklubb 42 41 35 43 38 38 237 1
M4 55 Rickard Ringeborn Bålsta Skyttesällskap 35 40 45 40 40 34 234 3



M4 56 Roland Strömbäck Kalix Pistolskyttar 39 39 36 44 38 38 234 2
M4 57 Leif Lindström Eskilstuna Handeldvapenförening 41 42 46 17 43 44 233 3
M4 58 Tony Lundbergh Katarina Pistolskytteförening 42 34 35 41 38 42 232 1
M4 59 Eiwor Walfridsson Torsby Pistolskytteklubb 37 40 39 38 35 35 224 1



Klass Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Summa X SS Std

M5 1 Henrik Björn Torsby Pistolskytteklubb 50 50 50 50 50 49 299 11 S
M5 2 Jano Mikaj Katrineholms Pistolklubb 49 50 50 50 49 50 298 17 50 S
M5 3 Pierre Löfquist Hallsberg Pistolklubb 50 49 49 50 50 50 298 15 49 S
M5 4 Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 50 50 49 49 50 50 298 15 48 S
M5 5 Linda Kron Skarp 7 Pistolskytteklubb 50 50 49 48 50 50 297 18 S
M5 6 Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 50 50 48 50 49 50 297 17 S
M5 7 Mikael Simring Borås Pistolskyttar 49 49 50 50 50 49 297 13 S
M5 8 Karin Dybeck Kristinehamns Pistolklubb 50 50 49 50 49 49 297 12 S
M5 9 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Pistolskytteklubb 50 49 50 50 49 49 297 10 S
M5 10 Per Andersson Kristinehamns Pistolklubb 48 49 50 49 50 50 296 15 S
M5 11 Markel Andersson Sandvikens Pistolskytteklubb 48 49 50 50 50 49 296 14 S
M5 12 William Andersson Eds Pistolskytteklubb 50 50 50 49 48 49 296 10 S
M5 13 Christian Johansson Vedums Pistolskytteklubb 49 49 49 49 49 50 295 16 S
M5 14 Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 50 50 48 49 48 49 294 18 S
M5 15 Jim Forsberg Rosersberg Pistolklubb 49 48 49 49 49 50 294 17 S
M5 16 Mikael Olsson Atlas Copco Pistolskytteklubb 49 49 47 49 50 50 294 11 S
M5 17 Peter Piscator Storfors Pistolskytteklubb 49 48 50 48 49 49 293 12 B
M5 18 Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 48 50 50 49 46 49 292 12 B
M5 19 Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 48 48 50 49 48 49 292 11 B
M5 20 Leena Parkkila Kalix Pistolskyttar 48 50 48 48 49 49 292 10 B
M5 21 Jens OKonor Atlas Copco Pistolskytteklubb 48 49 47 50 48 49 291 16 B
M5 22 Robert Wirius Hallsberg Pistolklubb 49 48 48 50 49 47 291 15 B
M5 23 Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 48 50 49 48 48 48 291 10 B
M5 24 Thomas Engström Haningeskyttar, Pistolklubben 49 48 48 49 49 48 291 8 B
M5 25 Stefan Koskinen Atlas Copco Pistolskytteklubb 47 49 49 49 48 48 290 10 B
M5 26 Linda Karlsson Storfors Pistolskytteklubb 50 49 49 47 47 48 290 10 B
M5 27 Ante Persson Torsby Pistolskytteklubb 47 47 49 48 50 49 290 8 B
M5 28 Keijo Väyrynen Kalix Pistolskyttar 49 49 48 48 47 49 290 8 B
M5 29 Erik Everbrink Hagfors-Uddeholms Pistolskytteklubb 49 48 48 49 47 48 289 9 B
M5 30 Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 46 48 50 49 48 48 289 8 B
M5 31 Patrik Fält Storfors Pistolskytteklubb 47 48 48 48 47 50 288 6 B
M5 32 Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 49 47 48 49 45 50 288 2 B
M5 33 Folke Weinholt Torsby Pistolskytteklubb 47 48 48 49 48 47 287 14
M5 34 Roland Engström Torsby Pistolskytteklubb 47 49 50 45 48 48 287 9
M5 35 Gunther Wohlfarth Skyttealliansens Pistolklubb 47 47 48 49 46 47 284 8
M5 36 Bjarne Eriksson Uppsala Handeldvapenförening 49 48 48 46 46 47 284 6
M5 37 Bo Engström Luleå Pistolklubb 49 49 48 45 47 46 284 5
M5 38 Mats Egnell Motala Pistolklubb 47 49 46 46 48 47 283 8
M5 39 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 48 47 48 45 48 47 283 8
M5 40 Johnny Lund Skarp 7 Pistolskytteklubb 49 46 47 46 47 48 283 6
M5 41 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 47 46 46 48 48 47 282 7
M5 42 Sören Pettersson Uppsala Handeldvapenförening 48 47 48 43 45 49 280 6
M5 43 Mike Winnerstig Stockholmspolisens Skytteförening 46 46 44 48 47 48 279 6
M5 44 Mikael Dellsand Upsala Sportskytteklubb 47 45 44 50 48 45 279 6
M5 45 Dan Lundkvist Ulricehamns Pistolklubb 43 48 43 45 46 49 274 9
M5 46 Michael Stigstedt Lunda Skf Pistolsektionen 47 44 46 44 46 46 273 4
M5 47 Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 46 46 46 46 43 45 272 5
M5 48 Roger Keskitalo SJ Pistolklubb Luleå 46 48 44 46 45 36 265 4
M5 49 Roland Strömbäck Kalix Pistolskyttar 46 42 46 40 45 46 265 3
M5 50 Peter Wennersten Skarp 7 Pistolskytteklubb 44 44 42 48 41 45 264 2
M5 51 Helge Talvik Söderström Katarina Pistolskytteförening 41 41 43 44 47 45 261 3
M5 52 Stig Lindahl Stockholms Allmänna Pistolskytteklubb 46 41 46 39 42 39 253 4
M5 53 Bo Ragnarsson Motala Pistolklubb 39 37 40 35 32 22 205 3



Klass Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Summa X SS Std

M6 1 Jano Mikaj Katrineholms Pistolklubb 46 50 46 48 49 47 286 7 S
M6 2 Gunther Wohlfarth Skyttealliansens Pistolklubb 49 45 46 47 48 47 282 4 S
M6 3 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Pistolskytteklubb 47 46 46 45 45 47 276 8 44 S
M6 4 Peter Piscator Storfors Pistolskytteklubb 47 48 48 45 46 42 276 7 41 S
M6 5 Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 45 45 47 43 47 43 270 5 S
M6 6 Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 45 42 46 42 47 47 269 2 B
M6 7 Henrik Svahnberg Upplands Väsby Pistolskytteklubbb 47 44 48 47 39 43 268 4 B
M6 8 Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 46 43 46 45 41 46 267 2 B
M6 9 Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 39 47 44 45 44 47 266 6 B
M6 10 Mats Egnell Motala Pistolklubb 44 45 44 44 46 43 266 4 B
M6 11 Magnus Malmlund Upplands Väsby Pistolskytteklubbb 46 46 41 46 43 44 266 3 B
M6 12 Mike Winnerstig Stockholmspolisens Skytteförening 43 47 47 39 46 44 266 2 B
M6 13 Thomas Engström Haningeskyttar, Pistolklubben 43 45 45 43 42 44 262 1 B
M6 14 Michael Stigstedt Lunda Skf Pistolsektionen 44 44 41 39 47 45 260 4 B
M6 15 Jens OKonor Atlas Copco Pistolskytteklubb 44 43 44 40 44 45 260 2 B
M6 16 Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 44 41 44 41 42 47 259 1 B
M6 17 Artin Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 46 44 37 44 42 45 258 3 B
M6 18 Folke Weinholt Torsby Pistolskytteklubb 39 41 46 42 43 46 257 1 B
M6 19 Mikael Olsson Atlas Copco Pistolskytteklubb 44 45 40 48 41 38 256 6 B
M6 20 Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 45 42 44 40 41 44 256 3 B
M6 21 William Andersson Eds Pistolskytteklubb 42 43 42 41 44 43 255 4 B
M6 22 Emanuel Nyström Uppsala Handeldvapenförening 45 44 45 46 39 36 255 3 B
M6 23 Stefan Koskinen Atlas Copco Pistolskytteklubb 41 40 43 43 44 43 254 3 B
M6 24 Helge Talvik Söderström Katarina Pistolskytteförening 42 37 43 43 43 45 253 3 B
M6 25 Daniel Irtoft Hallsberg Pistolklubb 40 40 46 39 46 42 253 3 B
M6 26 Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 42 47 46 46 46 26 253 1 B
M6 27 Ante Persson Torsby Pistolskytteklubb 45 35 49 45 35 43 252 4
M6 28 Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 44 42 43 42 40 41 252 1
M6 29 Thomas Dahlberg Atlas Copco Pistolskytteklubb 36 40 43 48 43 40 250 3
M6 30 Bo Ragnarsson Motala Pistolklubb 39 44 44 35 44 43 249 3
M6 31 Robert Wirius Hallsberg Pistolklubb 42 41 43 41 43 38 248 4
M6 32 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 38 40 45 42 40 43 248 1
M6 33 Jan Wängelin Upsala Sportskytteklubb 38 41 42 39 47 36 243 0
M6 34 Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 42 43 41 40 44 33 243 0
M6 35 Bo Engström Luleå Pistolklubb 39 41 43 39 36 42 240 4
M6 36 Sonny Sjögren Visborgs Skytteförening 35 38 40 40 44 42 239 2
M6 37 Björn Larsson Eskilstuna Handeldvapenförening 37 45 40 34 42 40 238 0
M6 38 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 37 39 43 38 36 42 235 0
M6 39 Pierre Löfquist Hallsberg Pistolklubb 26 35 41 40 45 45 232 4
M6 40 Peter Wennersten Skarp 7 Pistolskytteklubb 36 32 39 38 36 40 221 0
M6 41 Robert Hallström Eds Pistolskytteklubb 43 28 41 33 37 39 221 0
M6 42 Fredrik Sörqvist Uppsala Handeldvapenförening 32 41 38 30 30 42 213 1
M6 43 Oskar Pärlblom Södra Roslagens Skytteförening 30 32 37 39 38 32 208 0
M6 44 Johan Stenberg Uppsala Handeldvapenförening 27 21 34 40 44 32 198 2
M6 45 Linda Kron Skarp 7 Pistolskytteklubb 34 34 42 0 39 45 194 3
M6 46 Fredrik Persson Uppsala Handeldvapenförening 27 35 32 26 26 37 183 1



Klass Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Summa X SS Std

M7 1 Gunnar Karlsson Eskilstuna Handeldvapenförening 44 46 49 50 48 48 285 7 S
M7 2 Thomas Dahlberg Atlas Copco Pistolskytteklubb 47 46 48 44 46 46 277 2 S
M7 3 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Pistolskytteklubb 46 45 47 45 46 46 275 6 S
M7 4 William Andersson Eds Pistolskytteklubb 43 46 45 48 45 47 274 4 S
M7 5 Jens OKonor Atlas Copco Pistolskytteklubb 43 45 47 48 44 46 273 5 S
M7 6 Ante Persson Torsby Pistolskytteklubb 44 46 46 45 47 45 273 4 S
M7 7 Gunther Wohlfarth Skyttealliansens Pistolklubb 45 46 44 48 42 47 272 6 S
M7 8 Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 43 48 48 46 42 45 272 3 S
M7 9 Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 44 48 43 48 44 44 271 1 S
M7 10 Mats Egnell Motala Pistolklubb 47 43 44 44 44 48 270 4 S
M7 11 Joachim Törnfeldt Motala Pistolklubb 44 46 45 46 44 45 270 3 S
M7 12 Conny Olsson Eskilstuna Handeldvapenförening 42 43 46 44 46 47 268 4 B
M7 13 Mikael Olsson Atlas Copco Pistolskytteklubb 43 42 44 47 48 44 268 4 B
M7 14 Magnus Malmlund Upplands Väsby Pistolskytteklubbb 46 46 40 48 43 45 268 1 B
M7 15 Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 40 46 44 47 44 46 267 3 B
M7 16 Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 41 44 46 47 47 42 267 2 B
M7 17 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 49 47 41 42 45 43 267 1 B
M7 18 Christian Johansson Vedums Pistolskytteklubb 44 48 47 47 38 42 266 3 B
M7 19 Peter Piscator Storfors Pistolskytteklubb 43 41 43 45 46 45 263 2 B
M7 20 Bjarne Eriksson Uppsala Handeldvapenförening 42 43 45 41 43 48 262 3 B
M7 21 Robert Wirius Hallsberg Pistolklubb 41 44 44 46 45 41 261 4 B
M7 22 Henrik Björn Torsby Pistolskytteklubb 46 45 40 43 43 44 261 3 B
M7 23 Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 42 43 44 46 37 48 260 4 B
M7 24 Björn Larsson Eskilstuna Handeldvapenförening 43 46 43 44 43 41 260 2 B
M7 25 Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 43 42 44 46 40 44 259 1 B
M7 26 Daniel Irtoft Hallsberg Pistolklubb 42 41 44 47 40 44 258 2 B
M7 27 Stefan Koskinen Atlas Copco Pistolskytteklubb 47 37 44 44 44 42 258 2 B
M7 28 peter åkerberg Upsala Sportskytteklubb 39 42 44 44 44 44 257 3 B
M7 29 Thomas Engström Haningeskyttar, Pistolklubben 42 40 44 43 48 40 257 1 B
M7 30 Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 40 41 39 47 45 44 256 2 B
M7 31 Leif Lindström Eskilstuna Handeldvapenförening 47 41 44 41 40 42 255 2 B
M7 32 Michael Stigstedt Lunda Skf Pistolsektionen 43 44 42 41 41 44 255 0 B
M7 33 Henrik Svahnberg Upplands Väsby Pistolskytteklubbb 40 44 43 42 39 46 254 3 B
M7 34 Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 43 45 41 44 39 42 254 0 B
M7 35 Dariusz Rymuszka Kalix Pistolskyttar 42 42 44 41 39 45 253 2 B
M7 36 Pierre Löfquist Hallsberg Pistolklubb 38 44 41 44 45 39 251 1
M7 37 Dan Lundkvist Ulricehamns Pistolklubb 36 41 42 46 45 40 250 4
M7 38 Anders Norgren Grästorps Pistolskytteklubb 38 44 43 39 43 42 249 2
M7 39 Helge Talvik Söderström Katarina Pistolskytteförening 41 49 43 41 37 38 249 1
M7 40 Linda Kron Skarp 7 Pistolskytteklubb 39 40 44 44 36 43 246 4
M7 41 Folke Weinholt Torsby Pistolskytteklubb 39 44 41 41 39 42 246 1
M7 42 Sonny Sjögren Visborgs Skytteförening 35 46 41 39 44 39 244 4
M7 43 Peter Wennersten Skarp 7 Pistolskytteklubb 40 41 35 45 42 40 243 3
M7 44 Richard Walls Upsala Sportskytteklubb 45 36 36 40 44 42 243 2
M7 45 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 40 42 38 40 43 40 243 1
M7 46 Bo Engström Luleå Pistolklubb 35 44 42 38 44 40 243 0
M7 47 Marko Parkkila Kalix Pistolskyttar 37 38 46 39 45 37 242 4
M7 48 Keijo Väyrynen Kalix Pistolskyttar 40 39 44 44 35 38 240 2
M7 49 Morgan Ingvarsson Upsala Sportskytteklubb 40 36 37 42 42 39 236 1
M7 50 Tobias Larsson Eskilstuna Handeldvapenförening 49 32 43 38 39 35 236 0
M7 51 Patrik Fält Storfors Pistolskytteklubb 37 41 39 35 42 41 235 3
M7 52 Bo Ragnarsson Motala Pistolklubb 40 39 37 44 41 33 234 1
M7 53 Christine Dellsand Upsala Sportskytteklubb 32 39 37 40 44 41 233 2
M7 54 Paul Konvicka Uppsala Handeldvapenförening 32 44 35 39 43 36 229 1
M7 55 Johnny Lund Skarp 7 Pistolskytteklubb 35 37 40 35 41 39 227 0



M7 56 Ola Mattsson Gustavsbergs Pistolskytteklubb 41 36 42 39 31 36 225 0
M7 57 Linda Karlsson Storfors Pistolskytteklubb 44 38 41 38 30 30 221 2
M7 58 Robert Hallström Eds Pistolskytteklubb 36 33 34 32 44 40 219 1
M7 59 Robert Backman SJ Pistolklubb Luleå 33 36 39 39 30 41 218 1
M7 60 Tony Lundbergh Katarina Pistolskytteförening 26 28 11 42 30 38 175 1



Namn Förening Pist.kort LAG Resultat X Sum X Plats
Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 33609 M1 281 10
Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 30879 M1 273 3
Thomas Engström Haningeskyttar, Pistolklubben 41341 M1 270 3
Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 3547 M1 270 5
Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 31693 M1 276 8
Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 4141 M1 272 4
Paul Konvicka Uppsala Handeldvapenförening 10671 M1 259 3
Bjarne Eriksson Uppsala Handeldvapenförening 5499 M1 263 3
Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 196 M1 281 3
William Andersson Eds Pistolskytteklubb 48681 M1 263 4
Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 22739 M1 265 4
Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 22743 M1 264 1
Roland Engström Torsby Pistolskytteklubb 26290 M1 263 3
Folke Weinholt Torsby Pistolskytteklubb 398 M1 262 4
Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 10976 M1 248 0

773 7 5

803 9 3

792 9 4

824 16 1

818 17 2



Namn Förening Pist.kort LAG Resultat X Sum X Plats
Thomas Engström Haningeskyttar, Pistolklubben 41341 M2 270 7
Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 30879 M2 264 7
Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 33609 M2 275 5
Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 4141 M2 284 8
Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 31693 M2 276 5
Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 3547 M2 249 1
Henrik Björn Torsby Pistolskytteklubb 52344 M2 264 4
Roland Engström Torsby Pistolskytteklubb 26290 M2 266 7
Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 10976 M2 278 5
Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 22743 M2 247 0
William Andersson Eds Pistolskytteklubb 48681 M2 278 6
Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 22739 M2 276 5
Paul Konvicka Uppsala Handeldvapenförening 10671 M2 258 2
Bjarne Eriksson Uppsala Handeldvapenförening 5499 M2 259 2
Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 117 M2 281 7

801 11 4

798 11 5

809 14 2

808 16 3

809 19 1



Namn Förening Pist.kort LAG Resultat X Sum X Plats
Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 3547 M3 265 3
Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 31693 M3 292 9
Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 4141 M3 270 4
Bo Engström Luleå Pistolklubb 15782 M3 267 2
Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 24988 M3 273 4
Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 27322 M3 284 7
Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 22739 M3 270 3
Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 22743 M3 273 7
William Andersson Eds Pistolskytteklubb 48681 M3 273 3
Keijo Väyrynen Kalix Pistolskyttar 50317 M3 274 6
Dariusz Rymuszka Kalix Pistolskyttar 27127 M3 287 9
Marko Parkkila Kalix Pistolskyttar 23306 M3 250 4
Ante Persson Torsby Pistolskytteklubb 18769 M3 281 6
Roland Engström Torsby Pistolskytteklubb 26290 M3 271 5
Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 10976 M3 246 4

798 15 5

816 13 3

811 19 4

827 16 1

824 13 2



Namn Förening Pist.kort LAG Resultat X Sum X Plats
Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 33609 M4 296 12
Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 30879 M4 285 6
Thomas Engström Haningeskyttar, Pistolklubben 41341 M4 280 5
Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 31693 M4 281 8
Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 3547 M4 277 6
Mikael Simring Borås Pistolskyttar 3545 M4 285 7
Bo Ragnarsson Motala Pistolklubb 11100 M4 282 6
Mats Egnell Motala Pistolklubb 6706 M4 282 7
Joachim Törnfeldt Motala Pistolklubb 4574 M4 279 7
Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 22739 M4 282 6
William Andersson Eds Pistolskytteklubb 48681 M4 282 7
Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 22743 M4 278 6
Mikael Olsson Atlas Copco Pistolskytteklubb 44228 M4 279 3
Stefan Koskinen Atlas Copco Pistolskytteklubb 22797 M4 271 8
Jens OKonor Atlas Copco Pistolskytteklubb 9856 M4 285 9
Linda Kron Skarp 7 Pistolskytteklubb 47846 M4 265 3
Johnny Lund Skarp 7 Pistolskytteklubb 23225 M4 263 3
Michael Jorsback Skarp 7 Pistolskytteklubb 29034 M4 282 6
Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 24988 M4 265 5
Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 27322 M4 269 2
Bo Engström Luleå Pistolklubb 15782 M4 263 4
Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 10976 M4 269 2
Ante Persson Torsby Pistolskytteklubb 18769 M4 268 1
Roland Engström Torsby Pistolskytteklubb 26290 M4 258 3
Patrik Fält Storfors Pistolskytteklubb 38787 M4 271 4
Linda Karlsson Storfors Pistolskytteklubb 56649 M4 237 1
Peter Piscator Storfors Pistolskytteklubb 10353 M4 276 5
Keijo Väyrynen Kalix Pistolskyttar 50317 M4 265 2
Dariusz Rymuszka Kalix Pistolskyttar 27127 M4 270 4
Roland Strömbäck Kalix Pistolskyttar 21784 M4 234 2

769 8 10

795 6 8

784 10 9

810 12 6

797 11 7

842 19 4

835 20 5

843 21 2

843 20 3

861 23 1



Namn Förening Pist.kort LAG Resultat X Sum X Plats
Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 31693 M5 297 17
Mikael Simring Borås Pistolskyttar 3545 M5 297 13
Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 4141 M5 291 10
Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 33609 M5 298 15
Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 30879 M5 294 18
Thomas Engström Haningeskyttar, Pistolklubben 41341 M5 291 8
Jens OKonor Atlas Copco Pistolskytteklubb 9856 M5 291 16
Mikael Olsson Atlas Copco Pistolskytteklubb 44228 M5 294 11
Stefan Koskinen Atlas Copco Pistolskytteklubb 22797 M5 290 10
Patrik Fält Storfors Pistolskytteklubb 38787 M5 288 6
Peter Piscator Storfors Pistolskytteklubb 10353 M5 293 12
Linda Karlsson Storfors Pistolskytteklubb 56649 M5 290 10
Folke Weinholt Torsby Pistolskytteklubb 398 M5 287 14
Ante Persson Torsby Pistolskytteklubb 18769 M5 290 8
Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 10976 M5 292 12
Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 22743 M5 272 5
Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 22739 M5 288 2
William Andersson Eds Pistolskytteklubb 48681 M5 296 10
Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 117 M5 289 8
Sören Pettersson Uppsala Handeldvapenförening 196 M5 280 6
Bjarne Eriksson Uppsala Handeldvapenförening 5499 M5 284 6
Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 27322 M5 282 7
Bo Engström Luleå Pistolklubb 15782 M5 284 5
Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 24988 M5 283 8
Roland Strömbäck Kalix Pistolskyttar 21784 M5 265 3
Keijo Väyrynen Kalix Pistolskyttar 50317 M5 290 8
Leena Parkkila Kalix Pistolskyttar 23304 M5 292 10
Peter Wennersten Skarp 7 Pistolskytteklubb 43985 M5 264 2
Johnny Lund Skarp 7 Pistolskytteklubb 23225 M5 283 6
Linda Kron Skarp 7 Pistolskytteklubb 47846 M5 297 18

844 26 10

849 20 8

847 21 9

856 17 6

853 20 7

871 28 4

869 34 5

883 41 2

875 37 3

885 40 1



Namn Förening Pist.kort LAG Resultat X Sum X Plats
Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 3547 M6 267 2
Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 31693 M6 253 1
Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 4141 M6 266 6
Artin Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 48417 M6 258 3
Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 117 M6 270 5
Emanuel Nyström Uppsala Handeldvapenförening 52852 M6 255 3
Anita Olsson Torsby Pistolskytteklubb 10976 M6 269 2
Folke Weinholt Torsby Pistolskytteklubb 398 M6 257 1
Ante Persson Torsby Pistolskytteklubb 18769 M6 252 4
Thomas Dahlberg Atlas Copco Pistolskytteklubb 2993 M6 250 3
Mikael Olsson Atlas Copco Pistolskytteklubb 44228 M6 256 6
Jens OKonor Atlas Copco Pistolskytteklubb 9856 M6 260 2
Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 30879 M6 259 1
Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 33609 M6 243 0
Thomas Engström Haningeskyttar, Pistolklubben 41341 M6 262 1
William Andersson Eds Pistolskytteklubb 48681 M6 255 4
Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 22743 M6 252 1
Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 22739 M6 256 3
Pierre Löfquist Hallsberg PK 14378 M6 232 4
Daniel Irtoft Hallsberg PK 3659 M6 253 3
Robert Wirius Hallsberg PK 22485 M6 248 4

763 8 6

733 11 7

766 11 4

764 2 5

783 11 2

778 7 3

786 9 1



Namn Förening Pist.kort LAG Resultat X Sum X Plats
Thomas Dahlberg Atlas Copco Pistolskytteklubb 2993 M7 277 2
Jens Okonor Atlas Copco Pistolskytteklubb 9856 M7 273 5
Mikael Olsson Atlas Copco Pistolskytteklubb 44228 M7 268 4
Leif Lindström Eskilstuna Handeldvapenförening 29178 M7 255 2
Gunnar Karlsson Eskilstuna Handeldvapenförening 3164 M7 285 7
Conny Olsson Eskilstuna Handeldvapenförening 3153 M7 268 4
William Andersson Eds Pistolskytteklubb 48681 M7 274 4
Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 22739 M7 256 2
Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 22743 M7 272 3
Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 4141 M7 254 0
Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 3547 M7 267 3
Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 31693 M7 267 2
Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 33609 M7 271 1
Thomas Engström Haningeskyttar, Pistolklubben 41341 M7 257 1
Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 30879 M7 259 1
Ante Persson Torsby Pistolskytteklubb 18769 M7 273 4
Henrik Björn Torsby Pistolskytteklubb 52344 M7 261 3
Folke Weinholt Torsby Pistolskytteklubb 398 M7 246 1
Joachim Törnfeldt Motala Pistolklubb 4574 M7 270 3
Bo Ragnarsson Motala Pistolklubb 11100 M7 234 1
Mats Egnell Motala Pistolklubb 6706 M7 270 4
Pierre Löfquist Hallsberg PK 14378 M7 251 1
Daniel Irtoft Hallsberg PK 3659 M7 258 2
Robert Wirius Hallsberg PK 22485 M7 261 4
Bo Engström Luleå Pistolklubb 15782 M7 243 0
Ola Forsberg Luleå Pistolklubb 24988 M7 243 1
Bo Löfroth Luleå Pistolklubb 27322 M7 267 1
Bjarne Eriksson Uppsala Handeldvapenförening 5499 M7 262 3
Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 117 M7 260 4
Paul Konvicka Uppsala Handeldvapenförening 10671 M7 229 1
Richard Walls Upsala Sportskytteklubb 48758 M7 243 2
Morgan Ingvarsson Upsala Sportskytteklubb 40687 M7 236 1
Peter Åkerberg Upsala Sportskytteklubb 49709 M7 257 3
Marko Parkkila Kalix Pistolskyttar 23306 M7 242 4
Dariusz Rymuszka Kalix Pistolskyttar 27127 M7 253 2
Keijo Väyrynen Kalix Pistolskyttar 50317 M7 240 2
Patrik Fält Storfors Pistolskytteklubb 38787 M7 235 3
Peter Piscator Storfors Pistolskytteklubb 10353 M7 263 2
Linda Karlsson Storfors Pistolskytteklubb 56649 M7 221 2
Linda Kron Skarp 7 Pistolskytteklubb 47846 M7 246 4
Johnny Lund Skarp 7 Pistolskytteklubb 23225 M7 227 0
Peter Wennersten Skarp 7 Pistolskytteklubb 43985 M7 243 3

719 7 13

716 7 14

736 6 11

735 8 12

753 2 9

751 8 10

774 8 7

770 7 8

787 3 5

780 8 6

802 9 3

788 5 4

818 11 1

808 13 2



VANDRINGSPRISET Totalt Bäste Skytt vid
SM i Magnumprecision

Instiftat 2024 av 
Upsala Sportskytteklub och 

Uppsala Handeldvapenförening

Namn Förening Summa X
Ola Wälimaa Uppsala Handeldvapenförening 1954 43

M1 46 46 48 46 48 47 281 3
M2 47 48 47 50 47 42 281 7
M3 46 47 47 47 50 47 284 8
M4 48 46 50 48 49 48 289 8
M5 46 48 50 49 48 48 289 8
M6 45 45 47 43 47 43 270 5
M7 42 43 44 46 37 48 260 4

Johan Ahlbeck Torna Hällestads Pistolskytteklubb 1950 48
M1 47 45 47 48 45 45 277 5
M2 46 39 42 41 46 44 258 4
M3 48 48 47 48 48 47 286 7
M4 46 48 45 46 48 48 281 8
M5 50 49 50 50 49 49 297 10
M6 47 46 46 45 45 47 276 8
M7 46 45 47 45 46 46 275 6

Michael Pettersson Borås Pistolskyttar 1942 50
M1 47 45 44 45 48 47 276 8
M2 46 47 46 46 45 46 276 5
M3 46 50 49 50 48 49 292 9
M4 49 46 43 48 47 48 281 8
M5 50 50 48 50 49 50 297 17
M6 42 47 46 46 46 26 253 1
M7 41 44 46 47 47 42 267 2

Richard Modin Haningeskyttar, Pistolklubben 1940 46
M1 47 46 46 48 46 48 281 10
M2 46 47 45 47 44 46 275 5
M3 45 47 47 45 45 47 276 3
M4 49 49 50 50 50 48 296 12
M5 50 50 49 49 50 50 298 15
M6 42 43 41 40 44 33 243 0
M7 44 48 43 48 44 44 271 1

William Andersson Eds Pistolskytteklubb 1921 38
M1 45 44 40 45 45 44 263 4
M2 47 44 46 46 48 47 278 6
M3 44 46 46 45 44 48 273 3
M4 44 46 48 47 49 48 282 7
M5 50 50 50 49 48 49 296 10
M6 42 43 42 41 44 43 255 4
M7 43 46 45 48 45 47 274 4

Robert Danowsky Haningeskyttar, Pistolklubben 1915 41
M1 47 45 48 42 43 48 273 3
M2 43 45 42 45 45 44 264 7
M3 48 47 45 48 50 43 281 5
M4 45 48 50 47 48 47 285 6
M5 50 50 48 49 48 49 294 18
M6 44 41 44 41 42 47 259 1
M7 43 42 44 46 40 44 259 1



VANDRINGSPRISET Totalt Bäste Skytt vid
SM i Magnumprecision

Instiftat 2024 av 
Upsala Sportskytteklub och 

Uppsala Handeldvapenförening

Rolf Hallman Borås Pistolskyttar 1910 40
M1 41 46 46 46 46 47 272 4
M2 47 48 48 46 47 48 284 8
M3 43 40 45 47 50 45 270 4
M4 42 45 42 48 49 47 273 8
M5 48 50 49 48 48 48 291 10
M6 39 47 44 45 44 47 266 6
M7 43 45 41 44 39 42 254 0

Peter Piscator Storfors Pistolskytteklubb 1905 38
M1 46 43 46 43 46 46 270 6
M2 44 46 43 42 43 46 264 3
M3 48 40 44 44 45 42 263 3
M4 45 45 46 47 45 48 276 5
M5 49 48 50 48 49 49 293 12
M6 47 48 48 45 46 42 276 7
M7 43 41 43 45 46 45 263 2

Niklas Andersson Eds Pistolskytteklubb 1893 25
M1 45 44 44 46 44 42 265 4
M2 46 47 44 44 48 47 276 5
M3 44 47 46 44 43 46 270 3
M4 47 46 46 48 46 49 282 6
M5 49 47 48 49 45 50 288 2
M6 45 42 44 40 41 44 256 3
M7 40 41 39 47 45 44 256 2

Lennart Wennberg Borås Pistolskyttar 1887 31
M1 47 44 46 46 45 42 270 5
M2 41 46 39 37 44 42 249 1
M3 46 44 42 44 47 42 265 3
M4 44 48 45 48 46 46 277 6
M5 48 48 50 49 48 49 292 11
M6 46 43 46 45 41 46 267 2
M7 40 46 44 47 44 46 267 3

Dennis Simonsson Eds Pistolskytteklubb 1858 23
M1 46 42 45 41 45 45 264 1
M2 39 46 37 37 44 44 247 0
M3 49 45 44 45 46 44 273 7
M4 48 47 47 43 45 48 278 6
M5 46 46 46 46 43 45 272 5
M6 44 42 43 42 40 41 252 1
M7 43 48 48 46 42 45 272 3



 

Upsala Sportskytteklubb och Uppsala Handeldvapenförening  

instiftar härmed vandringspris för  

Totalt Bäste Skytt  
vid 

SM i Magnumprecision  
1 § Priset 

Priset är en avbild av en revolver och en pistol utskuren i metall på ett metallstativ. 

2 § Inteckningar 

Den skytt som vid SM i Magnumprecision 2024 och senare år erhåller flest antal poäng räknat 

sammanlagt i samtliga vapengrupper skytten deltar i under ett och samma SM, erhåller en 

inteckning i priset. 

3 § Särskiljning 

Om två eller flera skyttar erhåller samma totalpoäng enligt § 2 ovan vid ett och samma SM ska de 

särskiljas genom att den skytt som har det enskilt högsta resultatet erhåller inteckningen. Är det 

högsta resultatet lika, räknas det näst högsta resultatet och så vidare. Kan särskiljning trots detta 

inte ske ska lottning utföras. 

4 § Gravyr m.m. 

Skytt som erövrar inteckning ansvarar för att gravera en skylt av samma storlek (2x5 cm), material 

och med samma innehåll (namn, år och poäng) och typsnitt som föregående inteckningar och 

montera den på prisets sockel på anvisad plats enligt bilaga så att totalt 22 skyltar kan monteras. 

Erövrande skytt ansvarar för att priset levereras till nästa SM-arrangör senast vid följande SM. 

5 § Förteckning 

SM-arrangören ansvarar för att föra en förteckning över inteckningarna med samma uppgifter som 

enligt § 4 ovan. 

6 § Erövrande 

Den skytt som först erhåller tre inteckningar i priset erövrar priset för alltid. Om ingen skytt erhållit 

tre inteckningar senast då SM arrangeras för 25:e gången (tidigast 2045) eller om SM slutar 

arrangeras, tillfaller priset den skytt av de som har inteckning(ar) i priset som vid inteckning(ar) i 

priset har erhållit totalt flest poäng. Skulle två eller flera skyttar ha samma totalpoäng ska 

särskiljning ske enligt § 3 ovan räknat per inteckning. Om antalet starter på SM förändras från 7 ska 

ett poänggenomsnitt per start användas vid beräkningen vid sådan särskiljning.  

Tävlingskommittén SM Magnumprecision Uppsala 2024 

  



 
Bilaga – förteckning över inteckningar 

2024  Ola Wälimaa  1954 poäng 

2025  

2026  

2027  

2028  

2029  

2030  

2031  

2032  

2033  

2034  

2035  

2036  

2037  

2038  

2039  

2040  

2041  

2042  

2043  

2044  

2045  


